Vincencium et ipsius successores predicta bona cum  
eorundem utilitatibus, fructibus, censibus, redditibus,  
proventibus, obventionibus tenenda, habenda etc.  
Et ut porciones ipsius Vincencii tam S. quam in  
Zalusky ecicium locari et in uberiores fructus  
deduci possit, ipsas de iure polonico in ius theoto-  
nium quod Culmense dicitur transferimus cum omni-  
bus suis articulis, punctis, condicionibus etc., ratum  
quia incole sive inhabitatores predictarum porcionum  
singulis annis ad quotlibet festum b. Martini  
de quotlibet manso culto et possesso nobis per  
12 gr. Prag. dare et solvere tenebuntur. In cuius  
recompensam volumus, quia predicti incole ab om-  
nibus nostris solutionibus, exactionibus, contribucio-  
nibus, vexacionibus et specialiter ab sep, orzas,  
narzas, porco, racca, avete, pozemne, nestane, botrowe  
etc. sint liberi, castorum nostrorum laboribus exceptis  
Et etiam excepto nupcias, aut terram redimere  
vel aliam emere [e. d. stereotypowy] ...  
Preterea absolvimus predictos incolas ab omnibus nostris  
iudiciis, quia citati non compareant nisi coram predicto Vin-  
cencio aut eorundem sculteto. Damus etiam predicto Vin-

Sobole

Zakr

(1425, c. 1537)

Nobilis Martinus Faliboski de S. reproduxit privile-  
gium antecessorum suorum sub titulo et sigillis iudi-  
cis et subindiciis terre Lukoviensis super medietatem  
ville et bonorum Newagloss, cuius tenor est talis:

Nos Swiantoslans heres de Swidry [?] iudex  
et Swassek heres de Rydla subindex terre Lu-  
koviensis significamus, quia nobilis Nicolaus  
[opustka] medietatem hereditatis dicte Newagloss  
cum omnibus proventibus, iuribus, libertatibus, uti-  
litatibus et fructibus, censibus ac mellificiis, sicut  
suprascripta medietas hereditatis seu ville ab ipso  
Nicolaus et suis antecessoribus est possessa et in  
suis metis limitata, cum omnibus agris, pratis,  
campis, silvis, boris, rubetis tam extirpatis quam  
non extirpatis, cum pascuis, graminiibus, memoriibus,

Zakr. ziem. wiecz. ref. 52, 582<sup>v</sup>-583<sup>v</sup> /.

aquis, paludibus, lacubus, rivulis et specialiter cum  
3 fluminibus specialibus in predicta medietate con-  
tentis, videlicet Thysmyenicza, Biala, Bratycza,  
ac aquarum decursibus, nobilibus Jacussio heredi  
de Falibogy, Venceslao, Janussio et Stanislao,  
filiastis supradicti Jacussii, heredibus de Nosissewo,  
pro 200 marc. monete cracoviensis, vendidit.  
Acta sunt hec in Lukowo.

Paw Zakr / Krowewo

Sobole

(1425)

Falislans de S. cum Nie.<sup>o</sup> filio, itum ceram  
Jacobus et Paulus de S. germani possessiones suas  
totas in S., distr. Zaerow. vendiderunt Vincencio  
de Zaluski.